
     
 
Sveriges Innovationsriksdag – morgondagens näringsliv i dag! 
 
Morgondagens jobb, välfärd och samhällsgemenskap i Sverige förutsätter att vi har 
förmåga att tänka nytt i dag. Detta fastslår Näringsdepartementet och konstaterar 
samtidigt att vi behöver förstå de utmaningar och den efterfrågan som finns, såväl i 
Sverige som globalt, och förmå att omsätta vår kunskap, kompetens och våra 
erfarenheter i nya eller bättre lösningar för dessa behov - vi behöver vara innovativa. 
För att Sverige fortsatt ska erbjuda innovationsförutsättningar i världsklass och 
dessutom förbättra dem ytterligare, har regeringen genom Näringsdepartementet 
inlett arbetet med att formulera en nationell innovationsstrategi med sikte på år 
2020. 

 
I början av 2011 gick startskottet för arbetet med att formulera denna nationella 
innovationsstrategi. Under året planerar Näringsdepartementet aktiviteter och 
dialogmöten runtom i landet för att lyssna in och ta del av tankar, erfarenheter och 
den kunskap som redan finns ute i landet. Swedish Incubators & Science Parks 
- SISP - är den medlemsbaserade branschorganisationen för Sveriges inkubatorer 
och science parks. SISP har 57 medlemmar över hela Sverige som tillsammans hyser 
över 5000 företag med drygt 72000 sysselsatta. Fokus ligger på kunskapsbaserade, 
tillväxtorienterade företag och medlemmarna driver tillsammans ett 70-tal fysiska 
mötesplatser, erbjuder operativ affärsutveckling, driver eller samverkar ofta med 
kluster samt har Triple Helix-förankring. SISP bedriver erfarenhetsutbyte mellan 
medlemmar och övriga aktörer i innovationssystemet samt verkar genom 
information för bästa möjliga förutsättningar för branschen. Medlemmarnas 
verksamheter bidrar till näringslivsförnyelse och fler kunskapsintensiva 
arbetstillfällen. Kalmar Science Park är en fullvärdig medlem i SISP och är idag 
aktuell med Affärsskap, projekt Digibator och som värd för SISPs årskonferens. 
Se www.kalmarsciencepark.se. 
 
Den 9-10 maj håller SISP sin årskonferens i Kalmar och vågar sig på att kalla 
konferensen för Sveriges Innovationsriksdag. Sveriges beslutsfattare visar stort 
intresse för landets inkubatorer och science parks. Mats Odell, Ordförande i 
Riksdagens Näringsutskott, invigningstalar och Statssekreterare Catharina 
Håkansson Boman håller ett avslutningsanförande under SISPs Årskonferens 2011. 
Vi får en beskrivning av den samlade nationella synen på Sveriges innovationssystem 
och näringslivets behov av förnyelse, samt förväntningar på och möjligheter för 
landets inkubatorer och science parks. För att på bästa sätt få input till hur Sverige 
ska jobba mot det nya näringslivet i dag välkomnar SISP alla intresserade från såväl 
regionala som lokala aktörer att delta på Sveriges Innovationsriksdag. 
 
Den 9-10 maj skrivs en del av Sveriges Innovationshistoria i Kalmar! Kommer du att 
vara på plats? För mer information besök www.sverigesinnovationsriksdag.se 
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